statutis et consuetudinibus
,
privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum ellectum, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrilli), sub

annulo Piscatoris, die xxvn novembris

mdclxxvi, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 27 novembris 1676, pontif. anno i.

VII.

Confirmatio quorumdam slatutorum prò

Ordine S. Pauli primi eremitae in

regno Porlugalliae eie,
*

Innocentius Papa XI,

ad faturam rei memoriam.

Preco» Pomi- 8 \. Exponi nobis nuper fecerunt di-
na ublatae. , °. ....

r
. ,. , „ .

lecti filn supenor generahs et lratres

Ordinis sancti Pauli primi eremitae in re-

gno Porlugalliae, quod, vigore facultatis,

quam constitutiones dicti Ordinis defini-

torio in capilulo generali ipsius Ordinis

congregato tribuunt, adiungendi ad con-

stitutiones huiusmodi ea quae prò bono

eiusdem Ordinis regimine magis expe-

dire videbunlur, definilorium in capi-

tulo generali dicti Ordinis proxime prae-

terito congregalum staluit seu decrevit :

siatuta scudo- Primo, ut is frater, qui per trien-
crela defmitoiii . . . . .

dicu ordinis. nium visitatore ofucio lunctus luent,

1 De hoc Ordine mentionem faciunt Paulus

Morigius De Hist. relig. cap. xux et Sylvester

Marulius in Ocean. Relig.; eiusque privilegia

habes in Constit. In supremo Slexandri VII;

quoad monasteria prò studiis generalibus et gra-

dibus vide Constit. Ex iniunclo nobis lx Cle-

mentis X (tom. xvm, pag. 182).

triennio subsequentì in visitatorem eligi

nequeat: secundo, ut prior sive superior

generalis primo anno sui triennii visitet

super processu visitatoris qui antece-

denti triennio officium suum absolverit,

idque faciat per actus separalos quos

deferat ad primam mensam definitionis,

ad hoc ut ibidem iudicentur : tertio, ut

in futurum vicarii domus regularis de

Valdinfante nuncupatae in omnibus ca-

pitulis generalibus Ordinis praedicti vo-

cem habeant, et in omnibus conventibus

in quibus reperienlur, sedere dèbeant

in refectorio ad mensam quae trans-

versa vocatur.

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi-

tio subiungebat, statula seu decreta

huiusmodi bono dicti Ordinis regimini

conducibilia sint, et propterea dicti ex-

ponentes illa, quo in futurum lamquam